
UCHWAŁA NR XXXIII/194/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz 
pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2021,  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., Nr 9/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr 15/2021 z dnia 15 marca 2021r, Nr 21/2021 z dnia 
31 marca 2021r. Nr 22/2021 z dnia 15 kwietnia 2021r., Nr 23/2021  z dnia 28 kwietnia 2021r., Nr 33/2021 
z dnia 8 czerwca 2021r. ,Nr 44/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. , Nr 47/2021 z dnia 13 lipca 2021r. Nr 50A 
/2021 z dnia 27 lipca 2021r. Nr 52/2021 z dnia 13 sierpnia 2021r., Nr 55/2021 z dnia 30 sierpnia 
2021r.,Nr 56/2021 z dnia 10 września 2021r., Nr  65/2021 z dnia 30 września 2021r., Nr 68/2021 z dnia 
11 października 2021r, Nr 69/2021 z dnia 20 października 2021r., Nr 81/2021 z dnia 17 listopada 2021 r., 
Nr 87/2021 z dnia 1 grudnia 2021r. Nr 93/2021 z dnia 21 grudnia 2021r, oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr 
XXIV/131/2021 z dnia 26 lutego 2021r. Nr XXV/138/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r.  Nr XXVI/146/2021 
z dnia 24 maja 2021r,Nr XXVII/152/2021 z dnia 21 czerwca 2021r., Nr XXVIII/161/2021 z dnia 12 sierpnia 
2021r., Nr XXIX/168/2021 z dnia 28 września 2021r., Nr XXX/173/2021 z dnia 27 października 2021r. ,Nr 
XXXI/176/2021 z dnia 10 listopada 2021r., Nr XXXII/186/2021 z dnia 14 grudnia 2021r.    wprowadza się 
następujące  zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  47 996 028,37  z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  43 458 337,70 zł    

-  dochody majątkowe w kwocie: 4 537 690,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2021 w  wysokości 49 298 931,07 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 43 099 080,06  zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 6 199 851,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021 przestawia załącznik Nr 3 do niniejszej  
uchwały. 

4. Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy     gminy w wysokości 1 302 902,70  zł,  który zostanie pokryty z   
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych (art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach) w kwocie 668 777,35 zł   oraz   wolnych środków  
z rok 2020 (art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w  kwocie  227 499,65 zł, pożyczki 
długoterminowej  w kwocie 406 625,70  zł. 

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 611 072 zł zostaną pokryte z: 

1) Wolnych środków  za rok 2020  w kwocie   611 072 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w 1 913 974,70 zł, pochodzących z  
wolnych środków  za rok 2020 w kwocie 838 571,65 zł  i przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie  668 777,35 zł w kwocie  406 625,70 zł z pożyczki 
długoterminowej, oraz  łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości  611 072 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



4. Zmiany w planie przychodów i rozchodów  na rok 2021 przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwaly Nr XXXIIII/194/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 659 171,88 -289 777,00 1 369 394,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 839 189,00 -289 777,00 549 412,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 870,00 3 370,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 209 000,00 -1 000,00 208 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

456 469,00 -289 647,00 166 822,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

775 000,00 26 521,00 801 521,00

40002 Dostarczanie wody 775 000,00 26 521,00 801 521,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 775 000,00 26 521,00 801 521,00

600 Transport i łączność 2 961 994,00 -1 363 902,00 1 598 092,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 961 994,00 -1 363 902,00 1 598 092,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

825 978,00 -348 556,00 477 422,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

500 000,00 -500 000,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 636 016,00 -515 346,00 1 120 670,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 000,00 3 106,00 200 106,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 000,00 3 106,00 200 106,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 000,00 5 106,00 110 106,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 510 432,90 -228 184,90 282 248,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 858,00 -53 134,00 171 724,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 606,00 4 465,00 24 071,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 858,00 2 085,00 23 943,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 084,00 -59 684,00 74 400,00

75095 Pozostała działalność 181 622,90 -175 050,90 6 572,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

83 037,00 -76 465,00 6 572,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

98 585,90 -98 585,90 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 951 264,00 30 616,00 6 981 880,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 712 362,00 25 243,00 2 737 605,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 398 000,00 20 828,00 418 828,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 282 213,00 4 415,00 286 628,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

209 295,00 5 373,00 214 668,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 400,00 1 229,00 51 629,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

120 000,00 4 144,00 124 144,00

758 Różne rozliczenia 14 450 005,28 1 653 549,00 16 103 554,28

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

669 201,00 1 653 549,00 2 322 750,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 653 549,00 1 653 549,00

801 Oświata i wychowanie 1 339 868,01 7 980,00 1 347 848,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 188,00 3 574,00 54 762,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 3 574,00 13 574,00

80104 Przedszkola 553 443,00 4 406,00 557 849,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

10 000,00 1 250,00 11 250,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 2



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

87 000,00 14 156,00 101 156,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

180 000,00 -11 000,00 169 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 525,00 1 800,00 1 865 325,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 787 884,00 1 800,00 1 789 684,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 1 800,00 7 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 362,00 -555 362,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 362,00 -555 362,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

555 362,00 -555 362,00 0,00

Razem: 48 709 682,27 -713 653,90 47 996 028,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIIII/194/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 844 405,88 -2 074 866,30 2 769 539,58

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 011 075,00 -2 074 866,30 1 936 208,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 678,00 -1 684 922,00 327 756,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 218,00 -389 944,30 693 273,70

600 Transport i łączność 4 722 832,28 -555 362,00 4 167 470,28

60016 Drogi publiczne gminne 4 707 832,28 -555 362,00 4 152 470,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 240,21 -555 362,00 2 621 878,21

750 Administracja publiczna 4 160 381,90 -172 050,90 3 988 331,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 305 445,31 3 000,00 2 308 445,31

4430 Różne opłaty i składki 64 539,00 3 000,00 67 539,00

75095 Pozostała działalność 1 362 551,59 -175 050,90 1 187 500,69

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 037,00 -76 465,00 6 572,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -98 585,90 81 414,10

801 Oświata i wychowanie 13 494 520,01 9 615,00 13 504 135,01

80104 Przedszkola 2 242 521,00 10 000,00 2 252 521,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 994,33 890,00 8 884,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 518,75 -890,00 1 628,75

4430 Różne opłaty i składki 144 600,00 10 000,00 154 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 391 769,00 -385,00 391 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 348,00 -385,00 3 963,00

851 Ochrona zdrowia 315 630,90 4 144,00 319 774,90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 264 744,00 4 144,00 268 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 144,00 39 144,00

852 Pomoc społeczna 5 937 647,56 0,00 5 937 647,56

85203 Ośrodki wsparcia 1 262 068,00 0,00 1 262 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -374,00 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 279,00 7 944,00 765 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 372,00 -4 039,00 135 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 372,00 -1 034,00 18 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 751,00 2 861,00 170 612,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -1 663,00 12 337,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 15 146,00 381,00 15 527,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 542,00 18 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 305,00 -2 684,00 29 621,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 150,00 2 400,00

Razem: 52 087 451,27 -2 788 520,20 49 298 931,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XXXIII/194/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 074 866,303 106 396,00 1 031 529,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 074 866,30 1 031 529,703 106 396,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 678,00 - 1 684 922,00 327 756,00
Budowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

1 684 922,00 - 1 684 922,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 218,00 - 389 944,30 693 273,70
Budowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

991 600,00 - 389 944,30 601 655,70

600 Transport i łączność - 555 362,003 982 569,21 3 427 207,21

60016 Drogi publiczne gminne - 555 362,00 3 427 207,213 982 569,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 240,21 - 555 362,00 2 621 878,21

Przebudowa drogi gminnej Nr 170112C w miejscowości Wolęcin - Etap II 1 405 213,00 - 555 362,00 849 851,00

750 Administracja publiczna - 175 050,90277 691,00 102 640,10

75095 Pozostała działalność - 175 050,90 102 640,10277 691,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 037,00 - 76 465,00 6 572,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 83 037,00 - 76 465,00 6 572,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 98 585,90 81 414,10
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 osobowego samochodu 
przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych na wózkach

 

inwalidzkich dla Gminy KIkół
180 000,00 - 98 585,90 81 414,10

9 005 130,21 6 199 851,01- 2 805 279,20Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



 

                                                                    Załącznik Nr 4   

                                                                    do Uchwały Nr   XXXIII/194/2021 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 29 grudnia 2021r  

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2021r 

1 2 3 4 

Przychody 

  

  

1 913 974,70 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 406  625,70 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 668 777,35 

9. Wolne środki  o których mowa w art. 217 ist.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych  

§ 950 838 571,65 

Rozchody   611 072 

1. Spłaty kredytów § 992 611 072 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                  1 302 902,70 zł  

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                406 625,70 zł    

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:                                          896 277 zł  

4. Nadwyżką z lat ubiegłych                                                               zł  

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    611 072  zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr XXXIII/194/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021r. 

Zmiany w planie wydatków zleconych  na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 261 838,00 0,00 2 261 838,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 251 113,00 0,00 1 251 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -374,00 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 279,00 7 944,00 765 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 372,00 -4 039,00 135 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 372,00 -1 034,00 18 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 601,00 2 861,00 168 462,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 -1 663,00 9 837,00

4260 Zakup energii 15 146,00 381,00 15 527,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 542,00 18 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -2 684,00 23 316,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 150,00 2 400,00

Razem: 16 103 902,74 0,00 16 103 902,74

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  XXXIII/194/2021  Rady Gminy Kikół  z dnia 29 grudnia  2021 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2021 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 713 653,90 zł i zamkną się kwotą  
47 996 028,37 zł   

 Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zmniejszenie planu  z opłat za odprowadzenie 
ścieków o 1 000 zł , zwiększenie planu z różnych opłat o 870 zł, zmniejszenie planu dochodów majątkowych  o 
289 647 zł   

 Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna gaz i wodę  

Rozdział 40002- Dostarczanie wody – zwiększenie planu dochodów o 26 521  zł  

 Dz. 600- transport i łączność   

 Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie dochodów majątkowych o 1 363 902 zł  

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu o 5 106 zł z tytułu czynszów 
, zmniejszenie planu z tytułu sprzedaży składników  majątkowych o 2 000 zł  

Dz. 750 - Administracja publiczna  

 Rozdział 75023- Urzędy gmin – zmniejszenie  planu dochodów o 53 134  zł. 

Rozdział 75095- Pozostała działalność– zmniejszenie polanu dochodów majątkowych o 175 050,90 zł   

Dz. 756- Dochody os osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno -  prawnych oraz podatków i opat lokalnych od osób fizycznych - zwiększenie planu 
dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno- prawnych o kwotę  4 415 zł   oraz podatku od środków 
transportowych o 20 828  zł  

Rozdział 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  na 
podstawie ustaw- zwiększenie planu z tytułu opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych  o 4 144 zł   oraz opłat 
z opłaty skarbowej o 1 229 zł  

 Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75802-Uzupelninie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 
o kwotę  1 653 549,zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

 Rozdział 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększenie wpływów  o 3 574 zł  

Rozdział 80104- Przedszkola -zwiększenie  planu z  opłat za przedszkole i wyżywienie   o 15 406 zł , 
zmniejszenie planu z tytułu otrzymywanych dotacji o 11 000 zł  

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiedzenie planu z opłat egzekucyjnych o 1 800 zł  

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie planu dochodów o 555 362 zł  

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 788 520,20  i zamkną się kwotą   49 298 931,07  zł  

 dz. 010 -Rolnictwo i łowiectwo  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 1



 rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
na budowę stacji uzdatniania wody  o kwotę  2 074 866,30 zł  w związku  z przyniesieniem  części realizacji   
powyższego zadania na przyszły rok  budżetowy . 

Dz. 600- Transport  i łączność  

Rozdział 60016- drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu inwestycyjnego o 555 362 zł  

Dz. 750 -Administracja publiczna  

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zwiększenie planu na opłaty i składki o 3 000 zł  

Rozdział 75095-  Pozostała działalność – zmniejszenie planu inwestycyjnego o 175 050,90 zł   

Rozdział 80104- Przedszkola - zwiększenie planu opłaty i składki o 10 000 zł   

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zmniejszenie planu na fundusz pracy o 385 zł  

 Dz. 851- Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów 
promocyjnych o kwotę  4 144 zł  

Dz. 852- Pomoc społeczna  

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia -przesuniecie w planie pomiędzy paragrafami . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0C6087-FBB4-4B9A-86D8-E4CDC6541F31. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



